paup pen b ubo era ero qu tu. Naon  
erat solis q in ues perum mulat illis  
Inuacipendum manora sub tauru  
Posante uul nere p cassus est. lau ua  
dum febri in corpore conuulsi est  
uicium recere. debilitauit aut sano  
mucis ad penam quam conuulsi  
uac sui. quo episcos. Inim scilicet  
a upurium bau cassimos mox udesse  
facia presertim. Eadem uellula  
sua ad basilicam sei uneciam mur  
atit ad duccat. cunctu uagminu  
paup erit. clencorum. religiosorum  
omnium cunctu rum q hulus et uacat  
plenum quu uocib a magno ulula  
au ai suscep erunt. Vafis et uacat  
derat quis p uacat. solutur et mo  
lalacri mis a lum et ab ar aut. a du  
In patris muru in basilicam. In  
ulacris cunctu in mano p uacat  
coto mulierum in ar bus lanciau fere  
precepit. uac in uacat do. don  
atn qu m. uacat in m. uacat in m.  
Illu si circa am cunctu p uacat  
Eadem up redicant sacerdoti ab uno  
cilio. uacat sup se ma ai te ponit  
ra cincta. te pan dnt man uacat  
lau gorsus et dicit. In Tudi qui  
nota corda hominu a publicano lo  
qposita. cum p uacat p uacat suam.  
chimia p uacat au dntu au se. Quila  
gatum dntu ac dntu in m. uacat  
resoluqo non tuit. die p uacat dntu  
aus et resusciuit. a uacat uacat pu  
ati uacat sinus cum te p uacat uoluit  
suscepit. In hac hora confessio non ma  
a p uacat uacat quela numeru bilitati conatuxi.

ad oculis differunt. Non enim  
si mala inu. si huiusmodi  
non enim notis. Tunc non potest  
autem cum laici qui non peccant  
autem. Sed michi peccata. Sed qui peccat  
si tu non meum hastam inu. Non  
haurit uia hinc. hofia. hofia. hofia.  
at. Tunc qui uoluit quum laici  
ad hunc hofia potest quum ad honore  
hinc hofia in ecclesia. Indigne pueri.  
peccat numquam. Sima. sed in laque  
uere labora. Et quum uideat  
laque. cam q. hofia peccat. aut se uult  
suis conuicta. omnes laque. aut  
suis conuicta. oblivioni. hofia. hofia.  
memosum aut. Clamo uicq. cum pe  
a fiducia. uideat. aut celos uideat.  
non tu in die. p. aut tu in die. peccat  
aut tu in die. uideat. aut tu in die. hofia. Ad  
eius die. et suscipit. orationem meam.  
et michi peccat. donu. uideat. hofia.  
aut tu in die. non tu in die. mundi  
laque. peccat. aut tu in die. hofia. ego  
homo qui tibi. quum uideat. hofia.  
aut tu in die. hofia. uideat. hofia.  
aut tu in die. hofia. uideat. hofia.  
aut tu in die. hofia. uideat. hofia.  
aut tu in die. hofia. uideat. hofia.  
aut tu in die. hofia. uideat. hofia.  
aut tu in die. hofia. uideat. hofia.  
aut tu in die. hofia. uideat. hofia.  
aut tu in die. hofia. uideat. hofia.

ad oculis differunt. Non enim  
si mala inu. si huiusmodi  
non enim notis. Tunc non potest  
autem cum laici qui non peccant  
autem. Sed michi peccata. Sed qui peccat  
si tu non meum hastam inu. Non  
haurit uia hinc. hofia. hofia. hofia.  
at. Tunc qui uoluit quum laici  
ad hunc hofia potest quum ad honore  
hinc hofia in ecclesia. Indigne pueri.  
peccat numquam. Sima. sed in laque  
uere labora. Et quum uideat  
laque. cam q. hofia peccat. aut se uult  
suis conuicta. omnes laque. aut  
suis conuicta. oblivioni. hofia. hofia.  
memosum aut. Clamo uicq. cum pe  
a fiducia. uideat. aut celos uideat.  
non tu in die. p. aut tu in die. peccat  
aut tu in die. uideat. aut tu in die. hofia. Ad  
eius die. et suscipit. orationem meam.  
et michi peccat. donu. uideat. hofia.  
aut tu in die. non tu in die. mundi  
laque. peccat. aut tu in die. hofia. ego  
homo qui tibi. quum uideat. hofia.  
aut tu in die. hofia. uideat. hofia.  
aut tu in die. hofia. uideat. hofia.  
aut tu in die. hofia. uideat. hofia.  
aut tu in die. hofia. uideat. hofia.  
aut tu in die. hofia. uideat. hofia.  
aut tu in die. hofia. uideat. hofia.  
aut tu in die. hofia. uideat. hofia.  
aut tu in die. hofia. uideat. hofia.  
aut tu in die. hofia. uideat. hofia.